
Na temelju članka 30. stavak 1. Zakona o vatrogastvu («Narodne novine 139/04-
pročišćeni tekst), točke 16. Glave II. Sporazuma o osnivanju javne ustanove-Javne vatrogasne 
postrojbe Pula, Klasa: 022-05/00-01/17, Urbroj: 2168/01-06-03-00-2 od 18. siječnja 2000. 
godine i Klasa: 022-05/01-01/257, Urbroj: 2168/01-06-03-01-2 od 09. studenog 2001. godine 
i članka 60. Statuta Grada Pule (“Službene novine” Grada Pule br. 9/06-pročišćeni tekst i 
14/07) Gradsko poglavarstvo Grada Pule, na sjednici održanoj dana 2. listopada 2008. godine, 
donosi

RJEŠENJE
o imenovanju zamjenika zapovjednika Javne vatrogasne postrojbe Pula

I

Za zamjenika zapovjednika Javne vatrogasne postrojbe Pula imenuje se GUERINO 
RADEŠIĆ (JMBG 2705956363013) iz Pule, Koparska 60.

 
II

Zamjenik zapovjednika Javne vatrogasne postrojbe Pula imenuje se na vrijeme od 
četiri godine.

III

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 022-05/08-01/214
Urbroj:2168/01-01-03-03-0362-08-3
Pula,2. listopada 2008

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA PULE

ZAMJENIK PREDSJEDNIKA
 Fabrizio Radin



OBRAZLOŽENJE

Člankom 30. stavak 1. Zakona o vatrogastvu («Narodne novine 139/04-pročišćeni 
tekst) propisano je da zapovjednika i zamjenika zapovjednika Javne vatrogasne postrojbe 
imenuje poglavarstvo općine, grada ili Grada Zagreba.

Točkom 16. Glave II. Sporazuma o osnivanju javne ustanove-Javne vatrogasne 
postrojbe Pula, Klasa: 022-05/00-01/17, Urbroj: 2168/01-06-03-00-2 od 18. siječnja 2000. 
godine i Klasa: 022-05/01-01/257, Urbroj: 2168/01-06-03-01-2 od 09. studenog 2001. godine 
propisano je da zapovjednika Javne vatrogasne postrojbe imenuje i razrješava poglavarstvo 
osnivača, na prijedlog Upravnog vijeća, te da mandat zapovjednika traje četiri godine.

 Upravno vijeće Javne vatrogasne postrojbe Pula 02.07.2008. godine dostavilo je 
Poglavarstvu Grada Pule i poglavarstvima Grada Vodnjana, Općine Fažana, Općine Marčana, 
Općine Medulin i Općine Ližnjan, te Općinskim vijećima Općine Barban, i Općine 
Svetvinčenat (u prilogu) Zaključak o utvrđivanju prijedloga za imenovanje zamjenika 
zapovjednika Javne vatrogasne postrojbe Pula, Broj 15/2008 od 30. lipnja  2008. godine. 
Navedenim Zaključkom za zamjenika zapovjednika  Javne vatrogasne postrojbe Pula predlaže 
se GUERINO RADEŠIĆ (JMBG 2705956363013) iz Pule, Koparska 60, na vrijeme od četiri 
godine.

Slijedom navedenog, dostavlja se Gradskom poglavarstvu Grada Pule prijedlog  
Rješenja o imenovanju zapovjednika Javne vatrogasne postrojbe Pula, na nadležno 
postupanje. 

Pripremio:
Stručni suradnik za zaštitu na radu
Marijan Kaurić, dipl.ing. sig.

PROČELNIK
Vinko Knez, prof., v.r.


